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HASIL VERIFIKASI PENILAI,AT{ BERKALA TAHUNAN
ANGKA KREOIT P2KB

(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAIV DIKETIK

. ISI DENGAN EENAR, LENGKAP DAN JETAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

I. GUSTI TANANG ARTHAWIDJAJA

DENPASAR / 20 FEBRUARI 19/T5

. 02 NOPEMBER2016. 20 FEBRUARI 2022

. 09 iloPEMSER2016- 20 FEBRUART 2022

: .lt-.5IAMEI RtYADr SA, RT.02 / RW.06

: CITROOIWANGSAN

: LUMAJANG

. KABUPATEN IUMAJANG

. JAWATIMUR

| 673!2

.0

.0

. 081230618686

: arthawidjaja@gmail.com

1 Seminar/simpooium, Hards on (u€t) untt$op, dry wotksttop
(sebagai peserta)

2 Membaca iumal dan menjawab uji diri

JUMI-AH ll sampal d€ngan 2)

3 Serninar/bimpcium, Hands on (wet) votkshop, dry vtorkstpp

(sebagai pemticara dan in6truKur)

4 Seminar/simpcium, Hands on (wet) utorkshop, dry uro*shop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasbn rawat jahn ditefitpat keda

6 Menangani pasien rawet inap di tempat keria

7 Menangani preien komultasiditempat ke{a

8 Melakukan tindakan medis di tempeil kerja

9 Mertadi rnanagEr/ direldur/ peiabat pada instansi kesehabn

JUirl-AH (3 sampal dengan 9l

10 Penyuluhan kesehdn di tempat kerja/ di RS

11 Penyuluhan di rreyard<atlrnrasumber di radio, lehvbi

peng€6uh rubrik kesehatan di rnedia massa cetaUonline/hrcbofte

12 Ketedibatan dahm kegiatan k€masyarakatan untuk pelayanan medis

(baKi so8ial, korban bencana, meniaditim medis haji, tim pernerilGa

kesehatan pernetintah, dll)

13 Meniadi pengurus organhasi profesi, tedibat dahm tim adhoc'/panith

(bukan panith kegi&n ilmiah/ Pokia

JUMLAH (10 sampel dengan 13,

14 Menulis di Buku AFr Pendidikan Kedokteran/K6ehatan

15 Pubtikasi penelilhn/ tiniauan pustaka/ laporan kasus di iurnaUnnjahh

16 Preee.ntaei makalah bebas oral&oster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmbh populer/ pedoman/ standar/ SOP, menerimahkan

buku/menjadi editor, mernbuat artikd di proceeding book

18 PuHikasi artikel kesehatan di medb massa di medta massa ceiak/

online^vebsite

JUMI.AH l1'l samp.l dengen lEl

19 Menjadi pembimbirg karya ilmiahl tesis/ disertasi

20 Mengajar secara ters{ruKur di instlusi pendidikan kesehatan/kedoKeran

21 Mehnjutkan pendidikan sub6pesidis/ doKor/ magistet yang bethuburEan

dengan bdang kedolderan, di luar doqnisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg ffitubungpn dgn profeshya atau berhub dgn

manaiemen pendilikan kedokteran/keeehatan

23 lcjian milra be6tati (peet revie$,), diekusi kasusl klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliUdiskusi kasus kemalbn

JUMTAH (19 sampal dengan 23)

Setelah meneltr semua berkas penihian berkah
jumlah angka sKP yang telah dtperobh yarlg

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP :

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

04.1979.m4189

SPESIAI.IS PENYAKIT DATAM

I z lol-Tr---Tr-
lolell 1l6l

JumLh SXP

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PEIIGABDIAN

MASYARAKAT/PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PEITIGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

n

kami laporkan

MALANG



HASIL VERIFIKASI PENILAIAN BERKALA TAHUNANI

ANGKA KREOIT P2KB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

. ISI DENGAN HURUF CETAKI DTKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORIIULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

lxut0thtnult

:

: r. GUST| LANANG ARTHAWIOJAJA

. DENPASAR / 20 FEBRUART 194s

02 NOPEMBER 2015'20 FEBRUARI 2022

09 NOPEMBER 2016 - 20 FEBRUARI 2022

JL. SLAMFT RtYADt 8A, RT. 02 / RW. 06

CITRODIWANGSAN

TUMAJANG

KABUPATEN LUMAJANG

JAWATIMUR

67372

o

o

081230618686

arthawidjaja@gmail.com

1 Seminar/simposium, Hands on (we{) uorkshop, dry vyorkshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jumal*an menjarnab uiidiri

JUMLAH (1 sampai dengar 2l

3 Seminarlsimposium, Hands on (wet) workshop, dry t|orkshop

(6ebagai pemlri:ara dan instruktur)

4 Seminar/simposium, Hards on (\net) workshop, dry workshop

(sebagEi moderator dan penitia)

5 Menangani pasien rawat jalan di ternpat keria

6 Menangani pasien raurat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsultasi di tempat kerja

8 Melakukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi manager/ direktur/ pejabat pada instansi kes€hatan

JUMLAH 13 sampal dengan 8l

1 0 Penyuluhan kesehatan di ternpat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di nasyarakaUnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehdan di media massa cetaUonlineAivebsite

12 KetediHan dahm kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKi sosial, korban bencana, menladi tim rnedis haji, tim perneriksa

keseHan perefintah, dll)

13 Meniadi pengunF organisasi profe6i, terlibat dahm tim adhc/panitia
(bukan panitia kegi&n ilmiah)/ Pokja

JUMI.AH (10 sampal dengan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitian/tinjauan pustaka/ laporan kasus di jurnal/rnajalah

16 Presentasi makalah bebas oraUposter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standarl SOP, menerjemahkan

buku/menjadi editor, memhrat artikel di proceeding book

18 Publikasiartikel kesehalan di media massa di media mssa c€dald

onlinellv€bsite

JUMI_AH (1'l sampai dengan 181

19 Meniadi pembimbing karya ilmiah/ tesis,/ disertasi

2() Mengajar secara terstruktur di ins{itusi pendidikan kesehatan/kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subepesialis/ doKor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedokteranikesehatan

23 Kdian mitra bestari (peer reviar), diskusi kasus/ klinik bersann pakar/

diskusi kasus suliU disk$i kasus kefilatian

JUMLAH {19 sampai dengan 23)

Setelah menelii semua berkas pena|aEn berkah yang
jumlah angka SKP yang telah diperoleh yang bersangl

dengan ini kami laporkan

MALANG, ?f]r21

04.1979.m4189

SPESIAUS PENYAKIT DAI.AM

TANDA-TANGAN

MAM/ALENGIGP

lz lol---E[-TF-
lollllrlrl

L+l-#
s.d lrlzllrlrl

Jumlah SKP

0

0

15

l)

s

5

0

&
0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ketua'l'im Verifikator Cabang Malang

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

KINERJA

PENGABD]AN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

KINERJA

PENGEMEAI1IGAIV

LEGALISASI KOI/|ISI
PZKE IPD CABANG
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HASIL VERIFIKASI PENILAIAN BERKALA TAHUMN
ANGKA KREDfT P2KB

(diisi ol€h Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAKI DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORiIUUR

PI2KBOS

TA}IUN KEGU\TAN

I. GUSTI I.ANANG ARTHAWIDJAJA

DENPASAR / 20 FEBRUARI 1945

02 NOPEMBER 2016. 20 FEBRUARI 2022

09 NOPEMB€R 2016.20 FEBRUARI 2022

.,t. st"AMET RTYAD| 8A, RT. 02 / RW. 06

C]TROOIWANGSAN

I.UMA.IANG

KABUPATEN LUMAJANG

JAWATIMUR

6f3t2

0

0

081230618686

arthilidjaja@gmail.com

04.1979.@41St

SPESIAUS PENYAKIT DATAM

I z lol--Br--TH-
I o I r ll r lsl I++fr]s.d lrlzllrlal

Junddr sKP

0

0

15

15

5

o

I

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

n

0

0

o

0

I. KINERJA
PEMBETAIARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV, KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

1 Seminarrbimpo€iurn, Hands on (wet) wort<strop, dry uo*shop
(sebagai pesefta)

2 Membaca junnl dan menjalab uji diri

JUMLAH {l s.rnpri dengan 2l

3 Seminar/simpooium, Hands on (wd) workshop, dry workshop

(seb€gai pembicara dan instruKur)

4 Seminar/simposium, Hands on (v\ret) workshop, dry workshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rarret jalan ditempat keria

6 Menangani pasien rawd inap di tempat kerja

7 Menangani pasbn kon$ltasi ditempet keia

8 Melakukan tindakan medis di tempa kerja

9 Menjadi manager/ direktur/ pejabat pada inSansi kesehatan

JUMLAH ll sampal dcngan 9l

1 0 P€nyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di nnsyarakat/narasumber di radio, televisi

pengaeuh rubrik kesehatan di rnedia massa cetaldonlineJh,ebsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pdayanan medis

(bakti sosbl, korban bencara, menjaditim medis haji, tim pemeriksa

kesehatan persineh, dl)

13 Meniadi perUurus organbasi protesi, terlibet dabm titn afiG/pantlia
(bukan panitb kegi#n ilmbhy Pokia

JUITILAH (10 sampal dengan 131

14 Menulis di Buku Aiar Perdidikan Kedokteran/l(esehatan

15 Publikasi penelithn/ tiniauan pustaka/ laporan kasus di jurnaUmajahh

16 Presentasi makalah bebas orauposter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ p€doman/ standar/ SOP, menerjemahkan

buku/rnenjadi editor, n€mbuat artikel di troceeding book

18 Pudikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetak/

onlineJhebsite

JUMI-AH (1.1 sampal dengan 18,

1 9 M€niadi pembimbing karya ilmiah/ lesid disertasi

20 Mengajar secara terstruldur di institusi pendidikan kesehatan/k€dokteran

21 Melanjutkan perdidikan subspesialis,/ doktor/ magister yang Hrubungan

dengan bidang kedoideran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian rnandiri yg befiubungan dgn protesinya atau berhub dgn

manajemen p€rdidikan kedokteran/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer review), diskusi kasusr/ klinik bersarla p6kar/

diskusi kasus suliUdiskusi kasus kendian

JUMI-AH (19 sampai dengan 23)

Setehh menelft semua berk6 penilaian befkala
Jumlah angka sKP yang telah diperoleh yaqg

TANDA.TANGAN :

NAMA LENGKAP : OT

Ketua Tim Verifikator Cabarg Malang

0

o

LEGALISASI KOMISI
PZKB IPD CABANG

DJOKO HERI HERMANTo, spPD, K-HOM, FINASIM
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kami lapoflGn
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HASIL VERIFIXASI PETI|IJ{|/\}I BERKUI TAHUNA'{
ANGKA KREIXT P,IKB

(diisioleh Konisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAKI DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JEI-AS
SESUAI PETUNJUK PENGISTAN

: O4.1979.0O4189

. I. GUSTI LANANG ARTHAWDJAJA

. DENPASAR/ 20 FEBRUARI 1945

: SPESlAllS PENYAKIT DALAM

. 02 NOPEMBER 2016. 20 FEBRUARI 2022

: 09 NOP€MBER 2016 - 20 FEERUARI 2022

. rr. 5|-AMET RTYADI 8A, RT. 02 / RW. 06

: CITRODIWANGSAN

. I.UMAJANG

. KAEUPATEN LUMAJANG

: JAWATTMUR

| 67312

.0

.o

. 081230618686

: arthawidjaja@gmail.com

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

I z lol---E[-TH-
l0l1ll rlgl H#

Jumhh SKP

29I. KINERJA
PEMBEI..A.'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

1 Seminar/simpeium, Hands on (weQ uorkshop, dry urc*shop
(sebagai p6erta)

2 Membaca jumal &n menjawab uji diri

JUMi.AH ll sampal dengan 2)

3 Seminar/simpooium, Hands on (wet) vrorkshop, dry uorkshop

(sebagai pembbara dan instruKur)

4 Seminar/eimposium, Hands on (wet) workshop, dry lvorkshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien raud jalan ditempat keria

6 Menangnni pasien rawat inap di tempat keqa

7 Mernngani pien konsdtasi diternpat kerja

8 Melakukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi manager/ direkturl pejabat pada instansi kes€hatan

JUMLAH 13 sampal dengan 0l

10 Penyuluhan kesehatan di tempd kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di nasyarakaunarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik keehatan di media massa cetak/onlinefivebite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kernasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKi s6ial, korban bermna, meniaditim medis haji, tim pemeriksa

kese*uht pemednHr, dl)

13 Meniadi pen$rn s orgtrrisasi protesi, terfibd dalam tim afiG/panfia
(bukan panitia kegi&n ilmiah)/ Pokja

JUMLAH {10 sampai dengan 131

14 Menulis di Buku Ajar Pedidikan KedoKeran/Kesehatan

15 Publikasi penelitian tiniauan pustaka/ laporan kasus dijumahnajalah

16 Presentasi makalah bebas orauposter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, mene{emahkan

buku/ineniadi editoi, m€mbuat artikel di proce€ding book

1 8 Publikasi artikel kesehatan di media massa di nredia massa cetaU

online/lvebsite

JUMLAH (14 sampal dengan t8l

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/ tesis/ disertasi

Z) Mengajar secara teEtruktur di institusi pendidikan kesehatan&edokteran

21 Melanjulkan pendidikan subspesialis/ doktor/ magister yang be*iubungan

d€ngan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedoKeran/ke6ehatan

23 Kajian mitra beGtari (peer review), diskusi kazus/ klinik bersarna pakarl

diskusi k6us sulil/ diskrlsi kasus kematian

JUMLAH (19 sampal dengan 231

Se{elah menelrti semua berl@s penilaian

Jumlah angka SKP yang tehh diperoEh

TANDA-TANGAN :

NAMA LENGKAP : dr.

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

0

2tt

15

IJ

5

5

0

40

10

2

12

0

0

dikirim, der€6n ini kamr laporkanLEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

DJOKo HERI HERMANTO. SDPD. K-HoM. FINASIM
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HASIL VERIFIKASI P€NILATAN BERKALA TAHUNAI'I

ANGKA KRETXT P:IKB

{diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAKI DIKETIK

. I5I DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 04.1979.004189

: I, GUSTI IANANG ARTHAWIDJAIA

. DENPASAR/20 FEBRUARI T945

: SPESlAllS PENYAKIT DALAM

. 02 NOPEMBER 2016. 20 FEBRUARI 2022

. 09 NOPEMBER 2016- 20 FEBRUARI 2022

: rL. SLAMFT RTYADI 8A, RT. 02 / RW. 06

: CITRODIWANGSAN

: LUMAJANG

. KABUPATEN IUMAJANG

. JAWATIMUR

| 67312

.0

.0

. 081230618686

: arthawidja.ia@gmail.com

FORMULIR

PzKB 03

TAHUN KEGIATAN

I. KINERJA
PEMBELAIARAN

II. KINERJA

PROFESONAL

III. KINERJA

PEI{GABDI,AN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

1 Seminar/simposium, Hands on (trtret) uo*shop, dry wo*shop
(sebagai peserta)

2 Membaca jurnaldan meniawab uji diri

JUMUH {1 sampai dengar 2)

3 Seminar/simposium, Hands on (!t€t) uotkshop, dry vYorksltop

{sebagai pembfr:ara dan instruKur)

4 Seminarlsimposium, Hands on (uiet) uto<ftshop, dry trorkshop

(sebagEi moderator dan penitia)

5 Menangani pasien rarvat jalan di tempat kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangan! pasien konsultasi di tempat kerja

8 Melakukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi managerl direktur/ pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH 13 sampal dengan 8)

10 Penyuluhan kes€+Etan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di nnsyarakaUnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetak/onlinelhebsite

12 Ketedibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKisosial, korban bencana, menladitim medis haii, tim perneriksa

keseHan pernerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi gofesi, terlibat dalam tin adlpc/panith
(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH (10 sampai dengan 13)

'14 Menulis di Buku Ajar Pendidilian KedoKeran/Kesehatan

15 Publikasi penelitian/ tinjauan pustakal laporan kasus di jurnaUmaFlah

16 Presentasi makalah bebas oral/poster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ p€domarV slandar/ SOP, meneriemahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetak/

onlinqhebsite

JUMI-AH (14 sampal dengan lE)

19 Menladi pembimbing karya ilmiah/ tesisl disertasi

20 Mengajar secara terstruKur di institusi pendidikan kesehatan/kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subcpesialis/ doktor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedoKeran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedokteran/kesehatan

23 Kajian mitra bestad (peer review), diskusi kasus/ klinik bersama pekar/

diskusi kasus sulit/ diskusi kasus kemathn

JU[,rrAH (10

S€telah menelrti semua berlGs penilaEn
Jumlah angka SKP yang telah diperoleh l

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

lz lol'--BL-TH-
lollll 2lol #]s.d lrlzll2lol

Jumlah SKP

2t

0

21

0

0

15

15

5

0

40

10

o

0

0

10

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

diklnm, dengan ini kamr laporkanLEGALISASI KOMISI
PzKE IPOCABANG

DJOKO HERI HERMANTO. SpPD. K-HOM. FINASIM

@



HASIL VERIFIKASI PEIIILANN BERKALA TAHUNAN

ANGKA KRETXT PiIKB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: O4.1979.0O1189

: L GUSTT IANANG ARTHAWIDJA'A

. D€NPASARI 20 FEBRUARI 1945

: SPES|AL|S PENYAKIT DATAM

: 02 NOPEMBER 2016 - 20 FEBRUARI 2022

. 09 NOPEMBER 2015- 20 FEBRUARI 2022

. .lt. STAMET RtYAOt 8A, RT. 02 / RW. 06

: CITRODIWANGSAN

: LUMAIANG

. KABUPATEN TUMNANG

. JAWATIMUR

. 67312

i

. 081230618686

: arthawidjaja@gmail.com

FORMULIR

td lYr\
lltt. .rtrl
\a\t a |wf ,
\@Z

nmn
I$n{UmU{.U

lz lol--r-TH-
I o I l ll z lrl

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

lzlrl
---E[--TF-s.d lolellrlrl

I. KINERJA
PEMBETA.'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PRCIFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBAIIGAI{

ILMU

1 Seminar/simpcium. Hands on (wet) workshop, dry uorkshop
(s€bagai peserta)

2 Membaca jumaldan menjawab ujidiri

JUMLAH {1 sdnpai deng.n 2}

3 Seminarlsirnpoeium, Hands on (wd) rtrorkshop, dry rwrkshop

(sebagai pembicara dan instruKur)

4 Seminar/simposium, Hands on (wed) wotkshop, dry workshop

(sebagai moderator dan p€nitia)

5 Menangani pasien rawat.ialan ditem@ keqa

6 Menangani pasien ralnat inap ditempat kerja

7 Menangani pasien konsuftasi di tempat keria

8 Melakukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi manager/ direldur/ pejabat pada instansi kes€hatan

JUMLAH {3 sampal dengan 9)

10 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di nasyarakaVrrarasumber di radio, televisi

pergasuh rubrik kesehatan di media mas6a cetaUonline/i'vebsite

12 Ketedibatan dalam kegiatan kernasyarakatan untuk pelayanan medis

(bakti sosial, korban b€ncena, menjadi tim nedis haji, tim perneriksa

keseHan peredrilah, dll)

13 Meniadi pergurusorganisasi prdesi, terlibat dahm tim adhoc/paniba
(bukan panitia kegiatan ilmiahy Pokja

JUMLAH (10 sempal dergan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan KedoKeran/Kesehatan

15 Publikasi penelithn/ tinBuan pustaka/ laporan kaus dijurnal/tnaialah

i6 Presentasi makalah bebas oraUposter di acara ilmiah

't7 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standarl SOP, meneriemahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di poceeding book

18 Publikasi artikel k6ehEtan di media massa di media massa cetau

online/Vvebsite

JUMI-AH 114 sampal dengan lEl

19 Meniadi pembimbing karya ilmiah/ tesis/ disertasi

20 Mengajar secara terstruktur di institusi pendidikan kesefiatan/kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subepesialis/ doKor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian rnandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manaiemen pendidikan kedoKemn/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer review), diskusi kasus/ klinik bersama p€kar/

diskusi kasus suliUdisknsi kasus kernathn

JUMIAH (19 sampal d€ngan 231

Se{elah menelrtisemua berkas penrla|an berl€h
Jumlah angka SKP yang telah diperdeh yang

TANDA.TANGAN :

NAMALENGKAP : dr.

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang
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LEGALISASI KOMISI
PZKB IPD CABANG

DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

dengFn ini kami laporkan
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